

رئیس شورای شهر: استعفای شفاهی عضو شورای شهر شیراز مبنای قانونی ندارد

می‌کنیم، نه رد، چون اصلا وارد فرآیند قانونی نشده است، گفت: نکته مهم‌تر اینکه در شرایط کنونی، از همه همکارانم انتظار دارم با تمرکز بر اولویت‌های اصلی شهر و پرهیز از حاشیه‌سازی، در مسیر آرامش و پیشرفت شیراز و رضایتمندی شهروندان عزیز شیرازی کام بردارند. وی در پایان گفت: رئیس شورا و اعضای هیأت رئیسه، مسئول حفظ شان و ثبات شورا هستند، نه دنباله‌رو هیاهوهای لحظه‌ای یا برنامه‌ریزی شده شیراز به آرامش، تجربه و تخصص نیاز دارد، نه به هیجانان.

شهردار کلانشهر شیراز خبر داد:

افتتاح بزرگ‌ترین تقاطع غیر همسطح ملی طی چند روزه آینده در کلانشهر شیراز

قطار توسعه زیرساخت‌های شهری به ایستگاه سعدی می‌رسد

محمدحسن اسدی با بیان اینکه مدیریت شهری شیراز طی سه سال گذشته تاکنون پروژه‌های کلان عمرانی، حمل و نقلی متعددی را شروع و به سرانجام رسانده است، از افتتاح ابرپروژه تقاطع چندسطحی شهدای حرم حضرت احمدین موسی (ع) به عنوان بزرگ‌ترین تقاطع غیرهمسطح خیر داد. محمدحسن اسدی با بیان اینکه مدیریت شهری شیراز طی سه سال گذشته تاکنون پروژه‌های کلان عمرانی، حمل و نقلی متعددی را شروع و به سرانجام رسانده است، از افتتاح ابرپروژه تقاطع چندسطحی شهدای حرم حضرت احمدین موسی (ع) به عنوان بزرگ‌ترین تقاطع غیرهمسطح خیر داد. دسترسی آسان بولوار شهید نواب صفوی به شهرک مهدی آباد و دیگر شهرک‌های مجاور کمربندی فراهم خواهد شد. اسدی انواع تقاطع‌های غیرهمسطح، بزرگراه‌ها، زیرگذر، روکش آسفالت، خطوط مترو و پروژه‌های تفریحی فراغتی را بخشی از پروژه‌های شهرداری شیراز که در راستای توسعه و پیشرفت این کلانشهر و ارتقای رضایتمندی و رفاه و آسایش شهروندان اجرا و یا در حال اجرا هستند، عنوان و خاطرنشان کرد: مردم عزیز شیراز لایق بهترین خدمات هستند. وی افزود: ایجاد رفاه و آسایش برای شهروندان و اعتلای نام کلانشهر شیراز، رسالت مدیریت



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز مطرح کرد:

شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری تولیدمحور در چارچوب مأموریت‌های سازمان



بازرچه‌های مشارکتی تدوین و در مرحله فراخوان انتخاب سرمایه‌گذار قرار دارد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی خاطرنشان کرد: طی دو سال گذشته نیز ظرفیت‌های ویژه سرمایه‌گذاری در چارچوب مأموریت‌های سازمان مانند توسعه میدان اول میوه و تره‌بار، احداث میادین دوم و سوم میوه و تره‌بار و سایت ۸ هکتاری ساماندهی و انتقال صنفاخت فروشان، شناسایی و پس از عقد قرارداد، عملیات اجرایی آنها با مشارکت سرمایه‌گذاران، آغاز شده است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در چارچوب مأموریت‌های ذاتی این سازمان با تمرکز بر حمایت از تولید خبر داد. یژمان شفییعی با بیان اینکه تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی و شعار سال مبنی بر اهمیت تقویت تولید و جذب سرمایه‌گذاری، نشان دهنده ضرورت توجه ویژه به این بخش به عنوان پایه اصلی رشد اقتصادی و رونق اشتغال در کشور است، افزود: بر اساس سیاست‌های شهرداری و با توجه به تحریم‌ها و چالش‌های اقتصادی، زمینه‌سازی برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در کلان‌شهر شیراز فراهم شده است. بسته‌های سرمایه‌گذاری صنایع تکمیلی میادین میوه و تره‌بار و شهرک‌های صنعتی و مشاغل تدوین و بزرگ‌سازی می‌شود وی با اشاره به اینکه، پی‌گیری و به‌سرانجام رساندن پروژه‌های در اولویت با تمرکز بر تولید و جذب سرمایه‌گذاری‌های هدفمند در دستور کار سال ۱۴۰۴ سازمان قرار دارد، تأکید کرد: در این راستا و تحقق شعار سال، بسته‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع تکمیلی و مکمل میادین میوه و تره‌بار، شهرک‌های صنعتی و مشاغل و برخی

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در چارچوب مأموریت‌های ذاتی این سازمان با تمرکز بر حمایت از تولید خبر داد. یژمان شفییعی با بیان اینکه تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی و شعار سال مبنی بر اهمیت تقویت تولید و جذب سرمایه‌گذاری، نشان دهنده ضرورت توجه ویژه به این بخش به عنوان پایه اصلی رشد اقتصادی و رونق اشتغال در کشور است، افزود: بر اساس سیاست‌های شهرداری و با توجه به تحریم‌ها و چالش‌های اقتصادی، زمینه‌سازی برای جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در کلان‌شهر شیراز فراهم شده است. بسته‌های سرمایه‌گذاری صنایع تکمیلی میادین میوه و تره‌بار و شهرک‌های صنعتی و مشاغل تدوین و بزرگ‌سازی می‌شود وی با اشاره به اینکه، پی‌گیری و به‌سرانجام رساندن پروژه‌های در اولویت با تمرکز بر تولید و جذب سرمایه‌گذاری‌های هدفمند در دستور کار سال ۱۴۰۴ سازمان قرار دارد، تأکید کرد: در این راستا و تحقق شعار سال، بسته‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع تکمیلی و مکمل میادین میوه و تره‌بار، شهرک‌های صنعتی و مشاغل و برخی

شهردار منطقه ۲ شیراز در گفت‌وگو با (تماشا) مطرح کرد:

ارتقای کیفیت زندگی شهروندان با ارائه خدمات مستمر

شهری می‌شود. **بیشترین محلات منطقه ۲ فرسوده هستند** پاک‌فطرت با بیان اینکه شهرداری منطقه ۲ یکی از بزرگ‌ترین مناطق شهری شیراز با داشتن ۲۸ محله است، اظهار کرد: اکثر این محلات دارای بافت فرسوده و آسیب‌پذیر است که متأسفانه ساخت و سازهای غیر اصولی در آن انجام شده است حتی تکفیک‌هایی که در این مناطق انجام شده است بر اساس اصول شهرداری نبوده و همین امر علاوه بر ایجاد مشکلات، اجازه تحکرات شهرداری مدرن را به نامی دهد. شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به اینکه بیشترین حجم بافت مناطق فرسوده را منازل ریز دانه در برگرفته و علاوه بر آن بیشترین مهاجرت روستاییان به شهر نیز در این منطقه انجام شده است، گفت: از سویی دیگر با هجوم گسترده و اسکان اتباع بیگانه در این منطقه روبرو هستیم که این موضوع مشکلات بزرگتری را برای ما ایجاد کرده است اما با وجود تمام این مشکلات، نگاه ما به محلات، نگاهی مثبت همراه با ایجاد تغییر و ارتقای کیفیت زندگی برای شهروندان بوده است و همواره تلاش کردیم تا در فضاهای عمومی و معابر سطح منطقه تغییرات مثبتی را انجام دهیم.

تفریح و فعالیت‌های اجتماعی برای شهروندان انجام می‌شود. پاک فطرت با اشاره به اجرای پروژه‌های عمرانی و بهسازی معابر شهری گفت: شهرداری با اجرای پروژه‌های مختلف عمرانی همچون بهسازی معابر، خیابان‌ها و جاده‌ها، آسفالت‌ریزی و مقاوم‌سازی ساختمان‌ها، سعی در بهبود زیرساخت‌های شهری دارد. این اقدامات موجب راحتی بیشتر و افزایش کیفیت زندگی می‌شود.

راه‌اندازی پروژه‌های اجتماعی جهت تقویت انسجام اجتماعی و ایجاد فضایی برای ارتباط بیشتر شهروندان

وی با اشاره به نقش پروژه‌های اجتماعی و مشارکت مردم افزود: شهرداری منطقه دو شیراز همچنین با راه‌اندازی پروژه‌های اجتماعی به تقویت انسجام اجتماعی و ایجاد فضایی برای ارتباط بیشتر شهروندان توجه دارد تا مشارکت شهروندان را در اجرای پروژه‌ها داشته باشد.

این مقام مسئول با بیان اینکه شهرداری منطقه دو شیراز سعی دارد با ارائه این خدمات، زندگی شهروندان را در ابعاد مختلف بهبود بخشد و محیطی سالم، امن و پایدار را برای آنان فراهم کند، افزود: این نوع خدمات مداوم موجب افزایش رضایتمندی و مشارکت بیشتر مردم در توسعه

اجتماعی و شهری افزایش دهد تا از این طریق مشارکت شهروندان در نگهداری شهر را داشته باشد.

پاک فطرت با بیان اینکه شهرداری منطقه دو شیراز برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، برنامه‌ها و مخصصات متعددی را در راستای توسعه پایدار، بهبود فضای شهری و رفاه عمومی اجرا می‌کند، گفت: یکی از اولویت‌های شهرداری، نظافت و بهداشت عمومی است. با توجه به تعداد زیاد جمعیت، شهرداری تلاش می‌کند معابر، خیابان‌ها و محله‌ها را به‌طور مداوم نظافت کند و سیستم جمع‌آوری زباله را به‌طور منظم و کارآمد اجرا کند. همچنین اجرای طرح‌هایی برای کاهش آلودگی هوا و ایجاد محیطی سالم‌تر از دیگر اهداف است.

احداث و نگهداری فضای سبز جهت کاهش آلودگی و ایجاد اکوسیستم شهری

شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه احداث و نگهداری فضای سبز به کاهش آلودگی و ایجاد اکوسیستم شهری کمک می‌کند، اظهار کرد: شهرداری منطقه دو شیراز در جهت بهبود فضای سبز شهری اقدام به توسعه پارک‌ها، ایجاد باغ‌های عمومی و حفظ محیط زیست شهری می‌کند. این اقدامات به منظور ایجاد مکانی برای استراحت،



به شهروندان، تلاش دارد تا کیفیت زندگی را در این منطقه ارتقا دهد. این خدمات معمولاً شامل نظافت شهری، بهسازی معابر، توسعه فضای سبز، تأمین امنیت، برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی و بهبود زیرساخت‌ها می‌شود. وی افزود: شهرداری تلاش می‌کند تا آگاهی شهروندان را در زمینه مسائل مختلف

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در حکمی سرپرست جدید استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان را منصوب کرد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مهندس محسن کلاری در حکمی دکتر یونس غلامی، رئیس اداره دوره دوم آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس را با حفظ سمت به عنوان سرپرست جدید اداره استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان فارس منصوب کرد. خاطر نشان می‌شود: از اسفند ۱۴۰۳ در پی انتصاب دکتر محمد مهدی متحذاده؛ رئیس پیشین اداره استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان به سمت معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل، مسئولیت این اداره با سرپرستی وی اداره می‌شود. غلامی که دارای دکترای برنامه‌ریزی آموزشی است سابقه ریاست در اداره استعدادهای درخشان و

انتصاب سرپرست جدید اداره استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان فارس

دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان فارس را در برنامه کاری خود دارد. **دیدار فرماندار شیراز با مدیرکل آموزش و پرورش فارس** فرماندار شیراز با حضور در محل اداره کل آموزش و پرورش فارس با مدیرکل جدید این اداره کل دیدار و گفتگو کرد. دکتر سید علالدین کراماتی فرماندار شیراز با حضور در دفتر مهندس محسن کلاری مدیرکل جدید آموزش و پرورش فارس ضمن تبریک انتصاب وی از یادگاری مجموعه فرمانداری برای همکاری همه جانبه با دستگاه تعلیم و تربیت استان خصوصاً در شهر شیراز خبرداد.

دانش پژوهان جوان اداره کل آموزش و پرورش استان فارس را در برنامه کاری خود دارد. دیدار فرماندار شیراز با مدیرکل آموزش و پرورش فارس با مدیرکل جدید این اداره کل دیدار و گفتگو کرد. دکتر سید علالدین کراماتی فرماندار شیراز با حضور در دفتر مهندس محسن کلاری مدیرکل جدید آموزش و پرورش فارس ضمن تبریک انتصاب وی از یادگاری مجموعه فرمانداری برای همکاری همه جانبه با دستگاه تعلیم و تربیت استان خصوصاً در شهر شیراز خبرداد.

